
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/475/2023 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Sołectwa Markowce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa 

Markowce. 

Rada Gminy Sanok, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Markowce uchwalonym uchwałą Nr XXVII/191/2005 Rady Gminy Sanok z dnia 

17 czerwca 2005 r. ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 89 poz. 1498) zmianie ulega § 5 ust. 2, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem ich wyboru i trwa 5 lat. Po upływie 

kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej na nową kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  
 

Przewodniczący  

Rady Gminy Sanok 

 

 

Tadeusz Wojtas 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 29 marca 2023 r.

Poz. 1800


		2023-03-29T12:41:48+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




